Datum et actum Avenione, anla Universitatis, hac die quinta
Decembris, anno a nativitate Domint millesimo septingentesimo
vigesimo (uarto, Pontificatus Sanclissimi in Christo Patris, el
Domini BENEDICTI divina Providentia Papae decimi tertii, anno
primo.

Sigillentur.
LAVERNE, Primicerius ;
CAROLUS DE SARPILLON, ord. praed.. sacrae
Theol. Doct. et philosophiae professor publicus ;
GASTALDY, medicinae professor primariuns,
BERNARD, secretarius.
19
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1V

Brevet de Maitre-Chirurgien
de Nicolas- Dominigue Pamard.

(6 décembre 1723. )

UNIVERSIS ET SINGULIS DOMINIS JUSTICIARITS TAM ECCLE-
SIASTICIS QUAM SECULARIBUS AC ALIIS QUIBUSCUMQUE
quacumiue authoritate sen potestate fungentibus sen functuris,
ubilibet constitutis, sen loca tenentibus ipsorum, et eorum
cuilibet  in solidum, ad quem sen quos praesentes nostrae
litterae pervenerint, nos CAROLUS JOSEPHUS DE MONTAL
DE FERRIER, eques, viguerins praesentis eivitatis Avenionensis
pro Sancto Domino Nostro Papa et sancta romana Ecelesia, Salu-
tem et honoriz argumentum cum desiderio complacendi, notum
facimus et in verbo veritatis attestamur, quod nobis pro parte
NICOLAT DOMINICI PAMARD, Avenionensis, filii magistri PETRI
PAMARD, magistri chirurgi ejusdem civitalis, per longa tempora
in arte Barberiae et Chirargiae indefesse andivisse et exercuisse,
pluribusque magistris chirurgis in pluribus civitatibus causa
adiscendi inservisse, indegue juxta privilegia et indulta aposto-
lica Barberiorum et Chirurgorum praedictae civilatis Avenionen-
sis per sanctam sedem apostolicam super hoc concessa, super
examine ipsius exponentis sufficientiae vel insufficientiae ac expe-
rientiae et idoneitatis super artibus praedictis fiendis, examini
magistrornm Barberiorum et Chirurgorum juratorum in eadem
arte electorum, nominatorum et deputatornm in dicta civitate
Avenionensi, scilicet magistrornm JACOBI JOSEPHI VALERON
dicti CAMBAUD, FRIMONDI ALLEMAND, PETRI PAMARD,
LUDOVICI FRANCISCI MANNE, civium Avenionensium, ad fines
et effectus ipsum exponentem admittendi, si sufficiens et idoneus
reperitur, se submisisse, experientiamdque in talibus fieri solitam
et consuetam fecisse; et quia sicut eadem sua subjungebat peti-
tio, eupial idem exponens in praesenti civitate et alibi in dietis
artibus Chirurgiae et Barberiae practicare et continuare, apothe-
cam, ut alii magistri, erigere, levare et tenere, dum et quando
sibi videbitur et placuerit, propterea humiliter fuimus requisiti
(quatenus ex nostro incumbenti officio, sibi licentiam erigendi,
levandi, et tenendi apothecam Barberiae et artem Chirurgiae
exercendi in praesenti civitate et alibi, ad instar aliorum magis-
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trorum Chirurgorum et Barberiornm jam dietae civitatis sibi
dare et concedere dignaremur. NOS igitur, informati de articulis,
statutis, privilegiis et libertatibus eisdem magistris in arte Chi-
rurgiae el Barberiae supradictae civitalis Avenionensis concessis
el per sanchissimum dominum nostrum Papam . ejusqgue officia-
rins curiae